
HOTEL

Hotel U Racka Ostrožská Nová Ves

Dědina 148
Ostrožská Nová Ves, 687 22

Náš rodinný hotel se nachází v obci Ostrožská Nová Ves, která je lázeňskou a 
rekreační obcí. Nachází se přibližně 8 km od Uherského Hradiště. K dispozici 
máme 10 nově zrekonstruovaných pokojů dvou dispozicí. Pokoje s oknem a se 
střešními světl íky. Ubytovat se u nás může až 30 hostů.

 

 

*Ceny jsou uváděny včetně snídaně a parkování. Upozorňujeme, že k ceně se od 
1.1.2020 připočítává pobytová taxa 20 Kč/noc u osob starších 18 let vybíraná na 
základě vyhlášky obce Ostrožská Nová Ves č. 2/2019.

 

KONTAKT
+420 572598119 
hotel@uracka.cz
www.uracka.cz

CENA ZA NOC
1200 – 3900 Kč

POKOJE (počet) CENA ZA NOC
Jednolůžkový pokoj s oknem 1200 – 3900 Kč 
Jednolůžkový pokoj se střešním světl íkem 1200 – 3900 Kč 
Dvoulůžkový pokoj s oknem 1200 – 3900 Kč 
Dvoulůžkový pokoj se střešním světl íkem 1200 – 3900 Kč 
Tří lůžkový pokoj s oknem 1200 – 3900 Kč 
Tří lůžkový pokoj se střešním světl íkem 1200 – 3900 Kč 
Čtyřlůžkový pokoj s oknem 1200 – 3900 Kč 
Čtyřlůžkový pokoj se střešním světl íkem 1200 – 3900 Kč 
Apartmá pro 4 osoby 1200 – 3900 Kč 
Apartmá pro 5 osob 1200 – 3900 Kč 

mailto:hotel@uracka.cz
mailto:hotel@uracka.cz
mailto:hotel@uracka.cz
http://www.uracka.cz
http://www.uracka.cz
http://www.uracka.cz


Apartmá pro 6 osob 1200 – 3900 Kč 
Kapacita celkově 30 lůžek 

Dětská postýlka Dětská židlička Domácí zvířata zakázána Fén Klimatizace Lednička Parkoviště Pracovní plocha pro notebook Snídaně TV Úklid Wifi Žehlička 



JAZYKY
Němčina, Angličtina 


